ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

ATESTAMOS, para os devidos fins de direito, que a empresa GH

SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ: 21.460.339/0001-40, prestou
serviços PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ALBERTINA/SP,
CNPJ: 45.135.530/0001-85 no período de 05 de dezembro 2021
a 04 de outubro de 2022

CONTRATO N 74/2021
PROCESSO DE LICITAÇÃO N 38/2021
PREGÃO ELETRONICO N 01/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 05 (CINCO) AUXILIAR DE LIMPEZA COM

UMA CARGA HORARIA DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS NOS PREDIOS
DA SECRETARIADE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTA ALBERTINA/SP

METRAGEM DE PISO FRIO DOS PRÉDIOS 1200 METROS QUADRADOS

Não havendo fatos supervenientes que desabonem sua conduta
técnica e comercial dentro dos padrões de qualidade e
desempenho e que cumpriu com sua obrigação, não havendo
reclamação ou objeção quanto à qualidade dos serviços.

SANTA ALBERTINA, 04 de JULHO de 2023     irNogueira Botto
rdenador Chefe da Sauo.

ADEMIR NOGUEIRA BOTTARO

coordengopr Chefe de Saúde